
Rose Touch
Допирот на Розата

Дејство на активните состојки во серијата
Oрганска Розова вода од Rosa Damascena - целосно природен производ со прочистувачко и тонирачко дејство за секаков тип на 
кожа. Го поддржува pH балансот, ја стимулира обновата на кожата и има смирувачки ефект кај акни и сончеви изгореници. Ја 
потхранува и хидрира сувата и чувствителна кожа
* Органската Розова вода се добива од еколошки чиста област, во срцето на розовата долина во Бугарија.
Провитамин Б5 / е- пантенол / - ја хидрира кожата, ја стимулира епителизацијата, дејствува антиинфламаторно. Игра суштинска 
улога во метаболизмот на клетките.
Какао путерот е природен стимуланс – го забрзува клеточната размена, ја подобрува влагата, дава сјај и мазност и ја одржува 
еластичноста на кожата.

Производи

6001

Ултра хидратантно масло за 

тело и масажа

Го обвива телото со невидлив филм кој ја заштитува 
кожата од сушење. Маслото од бадем и витамин E ги 
залечува сувите зони и помага при нивната долготрајна 
хидратација. Кожата е повторно мека, свиленкаста на 
допир, со извонреден мирис на роза.

6277

Кадифен крем за тело

Збогатена формула која го обвива телото со кадифен 
превез од какао путер и го исполнува просторот со 
магнетен и извонреден мирис.
Органска Розова вода од Rosa Damascena хидрира кожата 
и ја штити од воспаленија.
БЕЗ ПАРАБЕНИ

6248

Лосион за тело

Нежна формула која го обвива телото со свилено чувство и 
го исполнува просторот со мистериозен и магнетен мирис 
на роза. Органска Розова вода од Rosa Damascena и 
провитамин B5 ја хидратираат кожата и ја заштитуваат од 
воспаленија.
* Органската Розова вода се добива од еколошки чиста 
област, во срцето на розовата долина во Бугарија.
БЕЗ ПАРАБЕНИ

6160

Гел за туширање

Неверојатно комбинација од крем пена со магнетен мирис 
на роза. Органска Розова вода од Rosa Damascena ја 
хидрира кожата и ја штити од воспаленија.
* Органската Розова вода се добива од еколошки чиста 
област, во срцето на розовата долина во Бугарија.
БЕЗ ПАРАБЕНИ

6400

Крем за раце и нокти

Ја омекнува кожата на рацете и ја штити од воспаленија. 
Какао путерот и органската Розова вода од Rosa 
Damascena ја регенерираат кожата и ја хидратираат.
* Органската Розова вода се добива од еколошки чиста 
област, во срцето на розовата долина во Бугарија.
БЕЗ ПАРАБЕНИ

5226

Пилинг сапун-сунѓер

Волшебен сапун, со мистериозен и магнетен мирис на роза.
 

3912

Безалкохолен парфем рол-он

Безалкохолен парфем рол-он Rose Touch
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